附件1
2023年新农村建设和长效管护市级补助资金分配表
单位：万元
	序号
	县

（市、区）
	新农村建设
	村庄环境长效管护
	小  计
	备注

	
	
	村庄数（个）
	资  金
	行政村数（个）
	资  金
	
	

	1
	信州区
	23
	138
	40
	28
	166
	

	2
	广信区
	95
	570
	177
	123.9
	693.9
	

	3
	广丰区
	80
	480
	157
	109.9
	589.9
	

	4
	玉山县
	62
	372
	182
	127.4
	499.4
	

	5
	铅山县
	67
	402
	154
	107.8
	509.8
	

	6
	横峰县
	74
	444
	63
	44.1
	488.1
	

	7
	弋阳县
	52
	312
	113
	79.1
	391.1
	

	8
	余干县
	104
	624
	326
	228.2
	852.2
	

	9
	鄱阳县
	219
	1314
	529
	370.3
	1684.3
	

	10
	万年县
	45
	270
	130
	91
	361
	

	11
	德兴市
	32
	192
	75
	52.5
	244.5
	

	12
	婺源县
	50
	300
	172
	120.4
	420.4
	

	13
	三清山
	5
	30
	15
	10.5
	40.5
	

	合  计
	908
	5448
	2133
	1493.1
	6941.1
	


附件2
 2023年新农村建设项目绩效目标表

	项目名称
	新农村建设项目

	市级主管部门
	市农业农村局

	资金情况
(万元)
	年度资金总额
	5514

	
	其中：市级补助
	5514

	
	地方补助
	

	年度

目标
	市财政投入 5448万元，选择908个村点开展村庄整治建设，2133个行政村开展村庄环境长效管护，努力建设宜居宜业和美乡村

	绩效

指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	成本指标
	经济成本指标
	1.村庄整治建设省级村点财政资金补助数
	≧30万元

	
	
	
	2.美丽宜居示范创建省级补助资金数
	足额

	
	
	
	3.村庄环境长效管护行政村财政资金补助数
	≧5万元

	
	
	
	4.长效管护平台省级补助资金数
	足额

	
	
	
	5.“美丽活力乡村+乡村民宿”联动建设省级补助资金数
	足额

	
	
	
	6.农村“三线”整治试点省级补助资金数
	足额

	
	产出指标
	数量指标
	1.村庄整治建设数量
	≧908

	
	
	
	2.美丽宜居示范县创建数量
	5

	
	
	
	3.村庄环境长效管护村组数量
	≧80%

	
	
	
	4.搭建5G+长效管护平台数量
	13

	
	
	
	5.创建“美丽活力乡村+乡村民宿”联动建设先行县数量
	1

	
	
	
	6.衣村“三线”整治试点县数量
	1

	
	
	
	7.宅基地基础信息调查完成率
	≧70%

	
	
	质量指标
	1.村庄整治验建设验收合格率
	≧85%

	
	
	
	2.美丽宜居先行县创建效果
	优

	
	
	
	3.村庄环境长效管护目标实现率
	≧85%

	
	
	
	4.5G+长效管护平台运行效果
	优

	
	
	
	5.“美丽活力乡村+乡村民宿”联动建设创建效果
	优

	
	
	
	6.农村“三线”整治试点效果
	优

	
	
	
	7.宅基地基础信息合格率
	≧95%

	
	
	时效指标
	验收(考核)时间
	2023年 12月31日

	
	效益指标
	经济效益指标
	撬动农民和社会资金投入村庄整治建设
	≧0%

	
	
	社会效益指标
	受益农户覆盖率
	≧85%

	
	满意度指标
	服务对象

满意度指标
	村民对乡村建设效果满意度
	≧85%


附件3
 2023年村庄环境长效管护项目绩效目标表

	项目名称
	村庄环境长效管护项目

	中央主管部门
	无

	地方主管部门
	上饶市农业农村局

	项目资金

（万元）
	
	全年预算数(A)
	全年执行数(B)
	执行率（B/A）

	
	年度资金总额
	1493.1
	
	

	
	其中：中央财政资金
	/
	/
	/

	
	市级资金
	1493.1
	
	

	总体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况

	
	市财政投入1493.1万元，支持各地开展“五定包干”村庄环境长效管护工作，建立完善符合各地实际、农民支持参与、长期有效运行的村庄环境长效管护机制.
	

	绩效指标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	全年实际完成值
	未完成原和

改进措施

	
	产出

指标
	数量指标
	实现村庄环境长效管护村组个数
	≧80%
	
	

	
	
	质量指标
	1.村庄卫生洁化
	≧85%
	
	

	
	
	
	2.村内沟塘净化
	≧85%
	
	

	
	
	
	3.村庄环境美化
	≧85%
	
	

	
	
	
	4.村内道路畅通
	≧85%
	
	

	
	
	
	5.村庄设施完好
	≧85%
	
	

	
	
	
	6.农户拆建有序
	≧85%
	
	

	
	
	成本指标
	1.省级资金拨付率
	1万元
	
	

	
	
	
	2.市级资金拨付率
	0.7万元
	
	

	
	
	
	3.管护资金投入数
	5万元
	
	

	
	
	时效指标
	验收（考核）时间
	2022年12月31日
	
	

	
	效益

指标
	社会效益

指标
	受益农户覆盖率
	≧85%
	
	

	
	
	可持续指标
	村庄环境长效管护机制建设情况
	优
	
	

	
	满意度指标
	服务对象

满意度指标
	村庄环境管护效果满意度
	≧85%
	
	


